
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 831212

460 500 Kč
za nemovitost

Prodej louky, 4692 m², Dobřív
33844, Dobřív

Celková plocha: 4 692 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: samota

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 4692 m², který se nachází mezi Hrádkem a
Dobřívem u Rokycan, který je přístupný z veřejné, nezpevněné komunikace. Pozemek nabízí možnost rekreace
uprostřed samotného lesa. Na vedlejším pozemku se nachází dvě chaty, které jsou využívány za účelem pionýrského
tábora. Pro více informací kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Sadovská Eva
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


